
ة/القيادةالباشوية او الدائرة الحالات النشيطةالوفياتحالات الشفاءالحالات الإيجابيةالملحقة الإداري

0000قيادة اضار

7205لمكرت

0000ليت عبد الله

0000والقاضي

168100068عين شعيب

14390647أولاد محلة

8265116مشرع العين

14509تمالوكت

534526فريجة

171304تزمورت

12903سيدي عبد الله اوموسى

5311تافنكولت

3518215اكلي

4202الفايض

131300اسكاون

5401سكتانة

13805اساكي

وة 252311اوزي

5036113سيدي موسى الحمري

161114اركانة

7952720احمر

5130021الشراردة

178121453النهضة

239160772الكرسي

11890226التقدم

194123566احفير

46230211149باب الخميس

152113237سيدي بلقاس

346264577المحايطة

11177232

10175224

7052018

332643

141004

10712

2820194967804

ت دائرة تارودان

الحالة الوبائية بنفوذ إقليم تارودانت
04/12/2020المجموع الى غاية يوم

دائرة ايغرم

دائرة أولاد تايمة

مجموع الإقليم

باشوية الكردان

باشوية ايت ايعزة

باشوية أولاد برحيل

باشوية اولوز

باشوية تالوين

باشوية ايغرم

دائرة أولاد برحيل

دائرة تالوين

دائرة سيدي موسى الحمري

باشوية أولاد تايمة

ت باشوية تارودان


